Генеральному директору АО «ИКЧР»

	Сидоркину А.В.

	от___________________________________

	выдан «____» ______________ ______ года

	кем выдан ____________________________

______________________________________

	номер тел.:____________________________

Заявление
Я, _______________________________________________________________,

(указывается полностью Ф.И.О.)

Прошу Вас забронировать за мной __________ квартиру №______, по адресу: Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул. Гастелло, д.6/40

__________________________________________________________________,

(указывается полностью Ф.И.О.)
Форма оплаты:

- собственные средства

- кредитные средства